
Studijski program Agroekonomija– organizacija nastave u letnjem semestru tokom vanrednog stanja 

 

Predmet Nastavnik / Saradnik Kontakt 

I godina 

Makroekonomija Katarina Đurić 
Mirela Tomaš Simin 
Danica Glavaš Trbić 

katarina.djuric@polj.uns.ac.rs 
mirelat@polj.uns.ac.rs 
danicagt@polj.uns.ac.rs 

Statistika Beba Mutavdžić 
Tihomir Novaković 
Dragana Tekić 

bebam@polj.uns.ac.rs 

Tihomir.novakovic@polj.uns.ac.rs 

dragana.tekic@polj.uns.ac.rs 

Stočarstvo sa ishranom Denis Kučević 
Mirko Ivković 

denis.kucevic@stocarstvo.edu.rs 
mirko.ivkovic@stocarstvo.edu.rs 

Voćarstvo i vinogradarstvo Sandra Bijelić 
Dijana Kulačanin 
Dragoslav Ivanišević 
Mladen Kalajdžić 

sbijelic@polj.uns.ac.rs 
dijana.kulacanin@gmail.com 
dragoslav.ivanisevic@polj.uns.ac.rs 
mladen.kalajdzic@polj.uns.ac.rs 

Osnove zaštite bilja Dušan Marinković dusan.marinkovic@polj.uns.ac.rs 

II godina 

Privredno pravo Janko Veselinović Veselinovic.janko@gmail.com 

Informatika Tihomir Zoranović 
Vanja Erceg 

tihomir@polj.uns.ac.rs 
vanja.erceg@polj.uns.ac.rs 

Organizacija u poljoprivredi Nebojša Novković 
Nataša Vukelić 

nesann@polj.uns.ac.rs 
vukelicn@polj.uns.ac.rs 

Ekonomika poljoprivrede Katarina Đurić 
Mirela Tomaš Simin 
Danica Glavaš Trbić 

katarina.djuric@polj.uns.ac.rs 
mirelat@polj.uns.ac.rs 
danicagt@polj.uns.ac.rs 

Marketing Branislav Vlahović 
Dubravka Užar 

vlahovic@polj.uns.ac.rs 
dubravka.uzar@polj.uns.ac.rs 

III godina 

Ekonomika poljoprivrednih 
gazdinstava 

Todor Marković todor.markovic@polj.edu.rs 
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Računovodstvo poljoprivrednih 
preduzeća 

Veljko Vukoje 
Aleksandar Miljatović 

vukoje@polj.uns.ac.rs 
aleksandar.miljatovic@polj.uns.ac.rs 

Menadžment stočarske proizvodnje Danica Bošnjak 
Nataša Vukelić 
Strahinja Zlatić 

danicab@polj.uns.ac.rs 
vukelicn@polj.uns.ac.rs 
strahinja.zlatic@polj.edu.rs 

Taksacija u poljoprivredi Vladislav Zekić Vladislav.zekic@gmail.com 
 

Sociologija ruralnog razvoja Dejan Janković 
Marina Novakov 
Marica Petrović 

jankovic@polj.uns.ac.rs 
marinan@polj.uns.ac.rs 
maricam@polj.uns.ac.rs 

Investicije u turizmu Vladislav Zekić Vladislav.zekic@gmail.com 

Regulative u poljoprivredi EU Katarina Đurić 
 

katarina.djuric@polj.uns.ac.rs 

 

IV godina 

Planiranje i projektovanje Nebojša Novković 
Nataša Vukelić 

nesann@polj.uns.ac.rs 
vukelicn@polj.uns.ac.rs 

Analiza poslovanja Veljko Vukoje 
Aleksandar Miljatović 

vukoje@polj.uns.ac.rs 
aleksandar.miljatovic@polj.uns.ac.rs 

Ekonomika vodoprivrede Dragan Milić 
Milana Popov 
Zlata Mihajlov 

dragan.milic@polj.edu.rs 
milana.popov@polj.edu.rs 
zlata.mihajlov@polj.edu.rs 
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